ألا لا يحل مال امرء إلا بطيب نفس منه. (مشكاة المصابيح / باب الغصب والعارية، )
۴. وإذا اختلط البنون والبنات عصب البنون البنات فيكون للابن مثل حظ الانثيين (عالمگیریة، کتاب الفرائض ۶/۴۴۸ ط مصری) واللہ تعالیٰ اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دار الافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۲۱ / ربیع الاول / ۱۴۴۴ھ

18 / اکتوبر / 2022ء

الجواب صحیح
محمد رفیع دار الافتاء
۱۲ / ۳ / ۱۴۴۴ھ

الجواب صحیح
عبید اللہ عفی عنہ

الجواب صحیح
سید امجد